事 務 連 絡
令和５年７月３日

 各市町村立学校（幼稚園）長

 各 県 立 学 校 長  様

 教育局各課（所・館）長

公立学校共済組合埼玉支部長

令和５年度「マイ リフレッシュ事業」参加施設の利用期間延長のお知らせ（通知）

 平素より、当共済組合の業務につきまして、御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

令和５年度事業参加リーフレット「マイ リフレッシュ」に掲載の施設「都幾川四季彩館」につ

きまして、下記の通り利用期間を延長いたしますので、貴所属所職員に周知の程よろしくお願い

いたします。

記

１ 利用期間延長施設について

  リーフレット番号１７：「都幾川四季彩館」

２ 延長の期間について

  （現）利用期間：令和５年５月１日～令和５年６月３０日

  （新）利用期間：令和５年５月１日～令和６年３月３１日

担当：厚生担当

電話：０４８－８３０－６７０３